
 

 

 

 

第 ９ 期 決 算 公 告 

平成25年６月27日                           東京都渋谷区東１丁目26番20号 

           株式会社アルファライズ 

代表取締役社長 塚田 淳一 

貸 借 対 照 表 

（平成25年３月31日現在） 

（単位：千円）
 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 負 債 1,185,853

買 掛 金 725,900

短 期 借 入 金 220,000

未 払 金 160,014

未 払 費 用 6,223

未 払 法 人 税 等 50,207

未 払 消 費 税 22,777

前 受 金 281

預 り 金 450

負 債 合 計 1,185,853

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 259,441

資 本 金 90,000

資 本 剰 余 金 101

資 本 準 備 金 101

利 益 剰 余 金 169,340

そ の 他 利 益 剰 余 金 169,340

繰 越 利 益 剰 余 金 169,340

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

短 期 貸 付 金

立 替 金

未 収 入 金

前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物

工 具 、 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産 

の れ ん

ソ フ ト ウ ェ ア

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産 

破 産 更 生 債 権

出 資 金

長 期 貸 付 金

差 入 保 証 金

長 期 繰 延 税 金 資 産

貸 倒 引 当 金

 

 

 

 

1,069,879

111,661

613,970

3,397

15

339,171

954

5,057

△4,349

375,415

31,340

1,248

30,092

326,409

326,059

194

155

17,665

0

20

448

3,572

13,623

△0

純 資 産 合 計 259,441

資 産 合 計 1,445,295 負 債 純 資 産 合 計 1,445,295

 （注）1.有形固定資産の減価償却累計額  56,152千円 

 （注）2.1株当たり当期純利益  34,390円60銭 

 （注）3.当期純利益  61,903千円 


